2
[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	24 октября 2017 г.
	              г. Железноводск
	№
	1084

Об отмене Административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче справок, подтверждающих факт нахождения на иждивении нетрудоспособного члена семьи, необходимых для установления повышенного фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии, утвержденного постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июня 2012 г. № 442
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо государственного учреждения-Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по городу-курорту Железноводску Ставропольского края от 13 февраля 2017 г. № 01-01-03/636,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июня 2012 г. № 442 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче справок, подтверждающих факт нахождения на иждивении нетрудоспособного члена семьи, необходимых для установления повышенного фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии».

1.2. Постановление администрации горда-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 декабря 2015 г. № 1094 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче справок, подтверждающих факт нахождения на иждивении нетрудоспособного члена семьи, необходимых для установления повышенного фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июня 2012 г. № 442».

1.3 Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 июня 2016 г. № 507 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче справок, подтверждающих факт нахождения на иждивении нетрудоспособного члена семьи, необходимых для установления повышенного фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июня 2012 г. № 442».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С. В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                    Е.И. Моисеев